Inhalt

Vom «Star von Hanoi» zur «Lampe der Weisheit»
Warum ich nach Lhasa ging

Aufbruch ins «verbotene Land»

Kein Weg ist zu weit

«Mutter eines Heiligen» - eine anstrengende Rolle
Im Land der «Menschenfresser»

Beinahe am Ende

Erlebnisse einer Revolverheldin

Am Ziel meiner Wiinsche

Die Gotter haben gesiegt

35
45
83

109

149

179

213

.269

305

Bibliografische Informationen digitalisiert durch 1 Hl.
http://d-nb.info/95570717X srsiert s BLIOTHE



http://d-nb.info/95570717X

