

Inhalt

Vom «Star von Hanoi» zur «Lampe der Weisheit»	7
Warum ich nach Lhasa ging	35
Aufbruch ins «verbotene Land»	45
Kein Weg ist zu weit	83
«Mutter eines Heiligen» – eine anstrengende Rolle	109
Im Land der «Menschenfresser»	149
Beinahe am Ende	179
Erlebnisse einer Revolverheldin	213
Am Ziel meiner Wünsche	269
Die Götter haben gesiegt	305